ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Tịnh Biên, ngày        tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Khóm, ấp đạt chuẩn văn hoá năm 2023 và 5 năm liền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Căn cứ Quyết định số 19/2020/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2020  của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Ban hành Quy định việc công nhận các danh hiệu văn hóa trong phong

trào “TDĐKXDĐSVH” tỉnh An Giang.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã (Phó Trưởng ban

Thường trực BCĐ Công tác Gia đình và Phong trào thị xã Tịnh Biên) tại Tờ trình số

80/TTr-BCĐ ngày 29/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận khóm, ấp đạt chuẩn văn hoá năm 2023 và 5 năm liền (đính kèm

danh sách)

- 60 khóm, ấp đạt danh hiệu văn hoá năm 2023;

- 26 khóm, ấp đạt danh hiệu văn hoá 5 năm liền (2019-2023).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Văn hoá và Thông

tin thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.
   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bá

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:38:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:38:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T09:38:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!